ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA

GABINETE DO PREFEITO

ANÁLISE DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

Pregão Presencial nº 009/2020

Processo Administrativo n° 110/2020

Objeto: “AQUISIÇÃO DE UMA RETROESCAVADEIRA, ZERO

QUILÔMETRO, CONVÊNIO N° 892405/2019 E CONTRAPARTIDA DO

MUNICÍPIO”.

DECISÃO

Ratifico os termos do Memorando n° 34/2020 da Secretaria de

Agricultura e Pecuária, em seus termos, para fins de manter todas as

especificações mínimas do objeto pretendido do Edital Convocatório do

Pregão Presencial n° 09/2020.

Publique-se. Intimem-se os interessados.

Unistalda, RS, 20 de maio de 2020.

JOSÉ AMÉLIO UCHA RIBEIRO

Prefeito Municipal